eum divini <Mdtus augmento. opportuna fore conspi<'imu.-<, operosis studiis

intendimus, et illa (|u;o propterea proinde facta comperimus, ut firma per-

pétue et illibata permaneant, libenter oum à nobis petitur, Apo.<tolico mu-

nimine roboramus. Sane pro parte dilectorum filiorum, Julii Titulo S.

Laurentii in Damaso presbyteri cardinalis, qui Monasterium sanctorum Vin-

rentii et Anastasii ad Tres-Fontes seu Aquas-Salvias, extra Urbem, Cister-

ciensis Ordinis, ex concessione et dispensatione Apostolicà in commendani

obtinet, nec non Oongregationis Sancti Rernardi de Tusciâ, ejusdem ordi-

nis, petitio continebat, ([uod cum alias in dicto monasterio, quod jam diu

per aliquos in conimendam obtentum fuerat, monachorum et aliorum mi-

nistrorum numerus, pro divino cultu necessarius, tantus non fuisset, illius-

que îedificia et structura prout eonveniebat, imo et nécessitas exigebat,

conservata et leparata non fuissent, et in eo non vigeret regularis obser-

vantise disciplina. Venerabilis frater noster Raphaël Episcopus Ostiensis,

f«ii tune monasteriura prîedictum certo modo vacans auctoritate apostolicà

commendatuin existebat, et tune Pr?esidens Congregationis hujusmodi et

certus Congregationis eorumdem Procurator, procuratorio nomine, hujus-

modi pro divini cultus augmento in dicto monasterio, ac regularis obser-

vantise disciplinée observatione, salvo ejusdem Sedis beneplacito, Capitula

infrascripta fecerunt : videliret, quod dictusRa})hael Comniendatarius eidem

Congregationi totum Monasterium praedictum concédât, ac illius Ecclesiam,
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Dormitorium, et Claustrum, cum omnibus rébus utensiîibus, pertinentibus

ad Ecclesiam et Monasterium prœdictum, nec non illius Sacristiam et

omnes offîcinas dicti monasterii, ad pffectum ut ibi erigatur una mensa

conventualis, penitus discreta a mensa abbatial!, ita quod Congregationis

prsedicti possint ratione dictfe mens» conventualis, eligere unum Priorem

annualem, vel ad alliud tempus, juxta morem Congregationis eorumdem,

cum onere, quod Congregatio hujusmodi, dictas structuras et offîcinas repa-

rare et manu tenere, ac expensas pro oleo, cerà et aliis ornamentis ad

divinum cultum necessariis, facere tenerentur. Reservata tamen dicto

Raphaeli, et pro tempore existenti Commendatario, seu Abbati dicti Monas-

terii, pro eo, et ejus familia, habitatione, loci mansione Cardinalis nuncu-

pati, quse est in primo ingressu dicti Monasterii. Ac quod idem Raphaël

Commendatarius pro sustentatione Religiosorum ex Congregatione hujus-

modi in dicto Monasterio pro tempore degentium, pro eorum mensa con-

ventuali, et ejusdem Monasterii dividebathortos, vineas, et terras singulas,

prativas et arboratas, et pascua cum omnibus et singulis bonis immobi-

libus existentibus circum et prope dictum Monastorium, por Monachos in

eo degentes, et eisdem in divinis deservientes hactenus teneri solitis : et

ultra dicta bona, Rubra sex terrre laborativje ad.... ex possessions dicti

Monasterii Tenimentiim nuncupata, et prope illud sita, nec non omnes et

singulas domus dicti Monasterii in Urbe consistentes, similiter hactenus

per Monachos in eodem Monasterio degentes, teneri solitas, ubicumquo

sitse existèrent, et esse reperirentur, et qu?e diversis personis ad pensionem

locari cousue verant, et ultra illas, tertiam partem alterius domus dicti

Monasterii pro indiviso cum quondam Nicolao de Lottio, dum viveret,

Cive Romano in regione sancti Eustachii prope Dohavam mercium dictre

Urbis consistentis. Et insuper possessionem Ronriliani nuncupatam, cum

omnibus et singulis domibus, terris, vineis, nemoribus, pratis, juribus et

pertinentiis, pro dicta possessione Ronciliani teneri solitis, et ad dictum

Monasterium pertinentibus : quse bona dictae mensae conventuali applicari

deberent, ac quorum fructus, redditus et proventus summam quadringen-

torum ducatorum auri de Camerâ secundum communem existimationem

non excedcbant. Idem Raphaël Commendatarius pleno jure , ac alias cum

omnibus juribus et pertinentiis suis ad dictam mensam conventualem per-

tinere ac spectare, ac in pr?edicta assignatione mensse conventualis hujus-

modi includi. illaque ab aliis bonis ad dictum Monasterium, et pro tempore

illius existentem Commendatarium. seu Abbatem pertinefttibus, omnino

dimembrata et separata esse voluit, et dictœ mensre perpetuo unita, ita ut

Commendatarius seu Abbas dicti Monasterii, de concessis pro mensa con-

ventuali, et religiosi priefati in dicto monasterio pro tempore existentes.

1
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de reservatis bonis prcX'dictis.... Commendatario seu Abbate nullatenus se

intromitterent, et quod religiosi ipsi in eodem monasterio pro tempore, ut

praîniittitur, existentes, ab omni superioritate prœdicti Raphaelis, et pro

tempore existentis Commendatarii seu Abbatis ejusdem monasterii, exempti

forent. Sed Prior in ipso monasterio, à capitulo Congregationis hujusmodi

pro tempore deputandus, plenam juridictionem, sed superioritatem in ipsos

religiosos, in eodem Monasterio similiter pro tempore deputandos, ac omni

-

modam auctoritatem et administrationem circa bona dictîe mensa? habere,

quodque omnia relicta inposterum dicto Monasterio per quascumque per-

sonas, quocumque modo, tam de mobilibus quam immobilibus. videlicet

bcnis faciendis, et eleemosynœ omnes, in eodem Monasterio a Christi fide-

Hbus, essent Religiosorum prredictorum, et eidem mensre ex tune perpetuo

applicata intelligerentur. Ac quod si taxa Papalis, vel aliud onus per

Romanum Pontificem, vel Abbatem monasterii Cisterciensis, Cabilonensis

Diœcesis, et Capitulum générale dicti Ordinis pro tempore existentes, pro

toto Monasterio prjedicto ut antea imponerentur Religiosi pra3fati, deci-

masque dictas solvere, etiam et onera hujusmodi solvere, minime tenerentur.

Ac etiam quod Congregatio praeiicta, in eodem Monasterio Religiosos duo-

decim, seu Fratres regularis observantire ejusdem Ordinis tenere et depu-

tare deberent : qui qui<lem Religiosi, impedimento cessante legitimo, in

eodem INIonasterio manere, et pernoctare, ac in eo missas et alia divina

officia pro vivis et defunctis, ut est moris, dicere et celebrare, ac onera

sacristice, totiusque Monasterii prœdicti subire tenerentur, ita tamen quod,

in mensibus Julii, Augusti et Septembris, et ultirais quindecim diebus

mensis Julii cujuslibet anni, propter malum aerem qui in eo loco dicti

Monasterii, prsecipue in prcedictis mensibus, minus salubris reputatur, in^

dicto Monasterio, morari, stare et pernoctare non tenerentur, sed per

dicta tempora in Urbe, velalio loco salubriorese conferre valerent. Quodque

si aliqua lis super bonis assignatis hujusmodi moveretur : Congregatio prae-

fata, dicta lite durante, nec etiam in casu evictionis bonorum pn-edictorum,

suprascriptorum numerum Religiosorum in dicto Monasterio deputare non

tenerentur, sed solum pro rata fructuum ex eisdem bonis per eos percipien-

dorum prout in quibusdam capitulis desuper confectis, plenius dicitur con-

tineri. Cum autem sicut eadem petitio subjungebat, pr^efatus Raphaël Com-

mendatarius post confectionem capitulorum prccdictorum, et antequam illa

per Sedem eamdem confirmarentur, commendœ dicti monasterii in manibus

nostris sponte et libère cessent, nosque cessionem ipsam admittentes, prse-

dictum Monasterium, eo qiio ante Commendam hujusmodi vacabat, modo

vacans, eidem Julio Cardinali, per eum, quoad viveret. tenendum, regen-

dum et gubernandum commendaverimus, ipseque Julius Cardinalis. ac
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ipsius Monaslerii modernus Coimnendatavhis, non solum contenta in eisdcm
capitulis confirmare, quin imo ultra dicta bona in ois contenta, religiosis
prc-edictis, qni per niultos annos in dicto Monasterio capitnlonnn eorunideni
vigore stetenmt, in augmentum eornm mensaî conventualis . qnatuor alias
domosin î^rbe infra eorum confines sitas, nnani videlicet apud putenni
album, aliam vico pellegrini nuncupatam, et alteram in Campo Flora^. ac
reliquaniin piscaria Urbis consistentes, et perComniendatarios seu Abbate.
dicti Monasterii teneri solitas. ex quibu.. omnibus pensio annna soxagintn
ducatorum, ut dictas Julius Tardinalis asserit, percipi consuevit, ab alii.
bonis dicti monasterii dimembrare intendit, prout dat, et eidem Congrega-
tioni, pro eadem me.isa assignat modo et forma prœmissis, et prout alin
l)ona per dictum Raphaelem tune Commendatarium supra dimembrata.
data et assignata fuerunt. Et insuper ciuoniam ex pretio medietatis dicta^
domus, qu^e ut prremittitur dicti Monasterii pro indiviso in eodem Nicola.»
existebat, et qii?e eidem Nicolao vendita fuit, ac ex summa ducatorum cen-
tum similium pro remissione certi annui census super quadam domo propc
dictum Puteum Album infra (-jus confines consistentes, eidem Monasterio
debiti per tune illius Priorem n quondam Paulo de Zenis dum viveret Pal-
liario in Urbe, seu ejus h^eredibus liabiturum. qu^^dam domus in platea
Camillana nuncupata,quarum una et aliarum domorum pra^dictarum,solum
<:um alia ipsius monasterii domo, in dicta Urbe ac via Banchorum etiam
nuncupata consistente, et in quo quondam tune Dominicus de Suario dum
in huraanis ageret Aurifaber commorabatur, certis pactis et conditionibus
tune expressis, permutatfo f\ierant, constructfe et fedificata> existant. Ea-
propter pr£efatus Julius Cardinalis ac modernus Commendatarius ipsius
Monasterii, vult et consentit, quod omnes dictie domus in dicta platea
existentes, in bonis mens» conventualis prsedictœ, et ci ut pra^mitti-
tur, assignatis, includi debeant : pro parte Julii Cardinalis, et Congre-
gationis pnedictorum, Nobis fuit bumiliter supi)licatum , ut capitulis

,

ordinationibus, pactis, et conventionibus prcedictis, et aliis per praîfatum
Julium Cardinalem ae modernum Commendatarium dicti Monasterii habitîa
et assignatis, ac voluntati et consensui ipsius Julii Cardinalis et Commen-
datarii, pro iilorum subsistentia firmiori, robur Apostolicce confirmationis
adjicere, aliasque in pnemissis opportune providere, de b^-nignitate Aposto-
lica dignaremur. Nos igitur qui Monastoriorum quorumlibet reformatio-
nem, ac personarnm in illis sub regulari obedientia degentium, felicem et

prosperum statum, ae divini cultus augmentum, nos tris prœsertim tompo-
ribus, supremis desideramus aflectibus, Congregationes praidictas, née non
Congregationis hujusmodi personas singulares, a quibusvis excommunicatio-
nis, suspensionis, et interdicti, aliisque Ecclesiasticis censuris, sententiis et
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pœnis, a jure vel ab liomine, quavis occasione vel causa latis, si quibus

innodati quomodolibet existant, ad eflectum prtesentium dumtaxat conse-

quendum. harum série absolventes, et absolûtes censentes, linjusmodi sup-

plicationibus inclinati, capitula, ordinationes, pacta, conventiones, praedicta,

ac prout illa concernunt. omnia et singula in eisdem capitulis contenta, nec

non alia pra'missa, p»îr i)riTefatum Julium Cardinalem et modernum Com-

mendatarium habita et assignata, ac ipsius Julii Cardinalis et moderni Com-

inendatarii voluntate et consensu hujusiniodi-. auctoritate Apostolica tcnore

praesentiuin approbainus et coniirmainus, supplcmusque omnes et singulos

defectus, si qui forsan intervenerint in eisdem.

Quo circa Venerabilibus Fratribus nostris Aseulanensi acTropiensi Epis-

copis per Apostolica scripta mandamus. quatenus ipsi. vel duo. vel nnus

eorum, per se vel alium, seu alios. priesontes litteras, ac omnia et singula

in eis contenta, ubi et quando opus fuerit, ac pro parte Julii Cardinalis et

Congregationis prtedietorum, fuerint super hoc requisiti, soleinniter publi-

cantes, eisque in prieinissis, efficacis defensionis prsesidio adsistentes,

faciant auctoritate Nostrâ priesentes litteras et in eis contenta hujusmodi

inviolabiliter ebservari. non permittentes eosdem Julium Cardinalem et

Congregationem, super illis per quoscumque cujuscuinque status, gradus

vel conditionis fuerint, contra tenoivm litterarum priedictarum quomodo-^.

libet molestari. contradictoivs per censuram Ecclesiasticani appellailone

postpositâ compescendo : non obstantibus. etc., etc

Datum Koma? apud S. Petrum Anno Incarnationis Dominiez Millesiniu

quingentesimo decimo nono. V Cal. Februarii.
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Numéro 4.

Plus P. P. IX

Ad futuram rei memoriam

Extra Urbis portam. qiise Trigemina sive Ostiensis nuncupatiir, locus

extat ad Aquas Salvias dictas, ubi sanctus Pauliis Doctor gentium abscisso

capite martyrium fertiir consummasse, et quo per omnes setates ex omni-

bus terrte partibus religionis causa fidèles conlîuxerunt. Inibi etiam vetusta

assurgit Ecclesia in honorem dicata SS. martyrum Vinceutii et Anastasii

cum adnexo cœnobio, et cum proximis duabus Ecclesiis sive oratoriis

,

quorum unum Genitrici Dei dicatum Sca/a Ca7/appellatur, alterum a sancto

Paulo nomen habct. Porro in memordto Cœnobio a vetustistemporibusMo-

nachi Ordinis Cisterciensis consistebant, et saîculo vertentedecimo secundo

commoratus ibidem est sanctus Bernardus, Ecclesiœ Doctor, et Cisterciensis

ejusdem Ordinis decus, atque ornamentum. Quie quidem religiosa mona-

chorum familia tribus illis Ecclesiis custodiendis addicta et exercitio virtu-

tum et Divinarum celebratione laudum excitandse fidelium pietati niirum

in modum serviebat. Sed enim quum publicarum perturbatione rerum

imminutus admodum esset Religiosorum \irorum dicti Ordinis numéros,

neque amplius in cœnobio SS. Vincentii et Anastasii vacare, ut antea

Monachi possent sacris officiis, et prsesidia salutis seternse advenientibus

illuc lidelibus exliibere, factum est, ut fel. me. Léo XII. Prsedecessor noster

per suas in simili forma Brevis Litteras datas die xxiii Juniiauno mdcccxxvi,

Cisterciensis Ordinis Monachis in Csenobio SS. Vincentii et Anastasii

Fratres Ordinis Minorum S. Francisci de Observantiasubrogaverit. Et quo-

niam ipsos nedum sacri illius loci custodiœ addixit, sed vero etiam prœsto
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esse voluit fidelibus. qui illuc advenientes sacramento pa^niteutiee auimi

sord-s abluere, et Divina Eucharistia se reficere cuperent, idcirco constaro

in codem Cœnobio voluit Religiosam Familiam duodecim saltem fi-atribus,

quorum sex, vel plures potius sacerdotes essent, et ex iis quatuor salteni

ad excipiendas confessiones approbati, prœterea quoniam rcligiosis iisdeni

fratribus onus imposuerat tuendi, reparandique fabricas trium Ecclesiarum.

et sacram oninom supellectilem comparandi, (luw ad Divinum cultuni

necessaria est, ea de causa ipsis adjudicavit usum-fructum vinea^ Cœnobio

adjacentis, nec non a^diiicium in Urbe situm Monachis Cisterciensibus

antea spectans, quod vulgo dictum esta Ospizio di Torre de specchi ».

itemque Cappellaniam a fel. rec. Pio VU Pontificc maximo institutam.

Attamen ex peculiaribus causis nunquam in inemorato Cœnobio coalescere

potuit Fratrum Minorum Franciscalium familia juxta Leonis XII. Prc^de-

cessoris nostri rescriptum, ac proinde religiosi iidem Fratres trium Eccle-

siarum custodiam dimittere, impetrata a Nobis venia, statuerunt

Nos igitur cupientes ut alter Religio.sus Ordo sacri loci ilHus custodiœ

adviffilet, id consilii cepimus, ut ibi constituamus Religiosos viros Ordinis

Monachorum Cisterciensium Reformatorum, qui de Trappa nuncupantnr :

pro certo habentes. ipsos pro explorata sua pietate, ac religionis studio

votis Nostris probe responsuros. Itaque motu proprio, ac matura delibera-

tioue Nostra, deque Apostolioa Nostraauctoritate usum Cciniobii SS. \ mcentii

et Anastasii ad Aquas Salvias, nec non custodiam adnexarum trium Eccle-

siarum, ad Nostrum, et Sancta^ Sedis b.noplacitum , Ordini Monachorum

Cisterciensium reformatorum, vulgo de Trappa nuncupatorum tribuimus,

tradimus, adsignamus, ea tamen sub conditions ut ibi Monastica coalescat

Famiha, quce una cum Eaicisnumerum Religiosorum virorum non minorcm

quatuordecim complectatur, et cum iis reditibus, emolumentis, onenbus,

quibus dictum Cœnobium Sanctorum Vincentii et Anastasii ad Aquas Salvias

Fratrtbus Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia per Leonem \1I

Prfedecessorem Nostrum, traditum fuit. Proinde memoratis monachis usuni-

fructuin concedimus, atque attribuimus vinea) dicto Cœnobio adjacentis,

nec non jus percipiendi mediaTH--î>ai^t™-€anonis scutatorum annuorum

biscentum,qui Canon solvitural) cmphyteuta codium urbanarum, qure vulgo

dicuntur « Ospizio di Tor de Specchi ; » quippe altéra média pars ejusdem

Canonis eleemosyn^c loco percipietur a Fratribus Ordinis Minorum S. Fran-

cisci de Observantia, quibus Cœnobium cum adnexa Ecclesia sancti Scbas-

tiani ad Catacumbas per supradictas Leonis XII PraBdecessoris Nostri

litteras traditum est. Itein dictis IMonachis Cisterciensis Ordinis de Trappa

fructus, et reditus adsignamus Cappellaniro per fel. mem. Pium VII Pra-

decessorem nostrum instituttc, cum onere Missas celebrandi. Attamen
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Abbati Commendatario Cœnobii Sanctorum Vincentii et Anastasii ad
Aquas Salvias pro tempore existent! reservatam volumus illam Cœnobii
partem, qua in prœsens potitur nec non servatam rectam volumus ipsius

jurisdictioneminEcclesiam Sanctorum Vincentii et Anastasii, et in duas
adnexas Ecclesias, quas supra memoravimus. Decernentes bas litteras
firmas, validas et efficaces esse et fore, suosque plenariosetintegros eflectus
sortiri et obtinere, iisque ad quos spectabunt plenissime suffragari ; sicque
per quoscumque Judices ordinarios, et delegatos, etiam Causarum Palatii
Apostolici Auditores,acSanct8e Romanse Ecclesije Cardinales, sublata eis, et
eorum cuilibet quavis aliter judicandi et interpretandi facultate, et auctori-
tate, judicari, ac definiri debere, irritumque et inane quidquid secus super
his aquoquam quavis autoritate scienter vel ignorantercontigerit attentari :

non obstantibus Nostra et Cancellarise Apostolic» régula De jure quœsito
non tollendo, nec non fel. record. Benedicti XIV Prœdecessoris Nostri
Super divisione materiarum, aliisque Apostolicis, ac in universalibus, pro-
vincialibus, atque synodalibus Conciliis editis generalibus, vel specialibus
constitutionibus, et ordinationibus, nec non dictorum Monachorum Ordinis
Cisterciensis Reformatorum etiam juramento, confirmatione Apostolica vel
alia quavis firmitate roboratis statutis, consuetudinibus, ceterisque contra-
riis quibuscumque.

Datum Romc^ apud sanctum Petrum sub Ann.:lo Piscatoris die xxi
mensis Aprilis anno mdccclxviii, Pontificatus nostri vigesimo secundo.

Cardinalis Paracciani Clarelli.
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